令和 6 年 8 月 23 日

会 員 各 位

埼玉経済同友会･企業経営委員会

委員長  野村 眞

副委員長 細田 千恵

第 2回「企業経営セミナー（リアル＆オンライン）」のご案内

～働き方改革に取り組もう～

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、我が国では生産年齢人口が今後 20 年間で 1,400 万人以上減少することが見込
まれ、また埼玉県でもすでに人口減少が始まっております。「人口爆縮時代」を迎えるに
あたり、企業経営においては、働きやすい環境を整え生産性向上を図る「働き方改革」
の重要性が日に日に高まっております。

こうした中、企業経営委員会では『働き方改革に取り組もう』をテーマに「企業経営
セミナー（リアル＆オンライン）」を下記の通り開催いたします。

講師には働き方改革総合研究所株式会社代表取締役の新田龍氏をお招きし「働き方改
革の進め方」と題し解説いただきます。

参加ご希望の方は、下段の申込書に必要事項をご記入の上、10 月 10 日(木)までに事務
局宛 E メールもしくは FAX によりお申し込みください。

なお QRコードからも参加の申し込みが出来ますのでどうぞご利用ください。

記

１．日 時  令和 6 年 10 月 24 日(木) 16:00～17:30

２．場 所  ソニックシティビル 6 階 603 会議室

〈住所〉さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

３．内 容  演 題：働き方改革の進め方

～先進企業＆改革困難業種における成功事例と共通点～
 講 師：働き方改革総合研究所株式会社 代表取締役 新田 龍 氏

以  上

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL:048-647-4000

参 加 申 込 書    締切日：10 月 10 日(木)

埼玉経済同友会 事務局 御中                     月  日

会 員 名

◆ 10 月 24 日(木）16:00～ 「企業経営セミナー」に 参加 します。

※ いずれかの（ ）に○をお付けください。

（  ）リアル：ソニックシティビル  （  ）オンライン（Zoom）

※オンライン（Zoom）にてご参加の方は、Ｅメールのアドレスをご記入ください。

Ｅメール

【返信先】Ｅメール：saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp
      ＦＡＸ :０４８－６４７－３８４５

※QRコードによる申し込みはこちら

《QRコードのリンク》
https://docs.google.com/forms/d/18wEbQqyrJaKGpOSyD0jGqtTzsHVXxeysxovawXbD8Fo/edit

tel:048-647-4000
https://docs.google.com/forms/d/18wEbQqyrJaKGpOSyD0jGqtTzsHVXxeysxovawXbD8Fo/edit